

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/pletwy-tusa-hyflex-switch-sf-0104-p-3644.html>



## Płetwy TUSA HyFlex SWITCH - (SF-0104)

Cena brutto	<b>799,00 zł</b>
Cena netto	<b>649,59 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny od ręki</b>
Czas wysyłki	<b>1-2 dni</b>
Numer katalogowy	<b>TUS-SF-0104</b>
Kod producenta	<b>TUS-SF-0104</b>
Producent	<b>TUSA</b>

### Opis produktu

#### Płetwy TUSA HyFlex SWITCH - (SF-0104)

Płetwy Hyflex TUSA SF0104 SWITCH są zasilane przez system poliuretanowych ostrzy PuRiMaX. Ostrze poliuretanowe zapewnia szybką "żwawą" reakcję na każdy ruch nurka. Unikalny "generator Vortex" TUSA skutecznie zmniejsza opór wody przez ruch płetwy normalnie spotykany na tradycyjnych gładkich ostrzach. Wieloczęściowa kieszeń na stopy TUSA zwiększa przenoszenie mocy na ostrze płetwy. Przełącznik TUSA Hyflex został wyposażony w nowy uniwersalny pasek na bungee zapewniający wyjątkowy komfort.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** biały , czarny , czerwony , niebieski , żółty

**Rozmiar:** XS , S , M , L/XL

### TUSA - Informacje o firmie

Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy, maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i płetw, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków.

**Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:**

**PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: [SKLEP TUSA](#)**

TUSA Polska: [TUSA Polska](#)